Programmerweiterung
Programm extension
MultiEdge – 4Feed HSC und Double 8
MultiEdge – 4Feed HSC and Double 8
MultiEdge 4Feed HSC und Double 8
MultiEdge 4Feed HSC and Double 8

3Z
15°
8
45°1)
3
-5°
15°
10
45°1)
4
-5°
FMN45
IK
ONGU0505
ONGU0606
32 12,7 40 16 32 3 3 1027400 FMN45 O05.032AN-I
32 12,7 40 16 32 3 4 1027401 FMN45 O05.032AN-IF
40 12,7 40 22 40 3 4 1027402 FMN45 O05.040AN-I
40 12,7 40 22 40 3 5 1027403 FMN45 O05.040AN-IF
50 12,7 40 22 40 3 5 1027404 FMN45 O05.050AN-I
50 12,7 40 22 40 3 7 1027405 FMN45 O05.050AN-IF
63 12,7 40 22 50 3 7 1027406 FMN45 O05.063AN-I
63 12,7 40 22 50 3 9 1027407 FMN45 O05.063AN-IF
50 16 40 22 40 4 4 1027420 FMN45 O06.050AN-I
50 16 40 22 40 4 6 1027421 FMN45 O06.050AN-IF
63 16 40 22 50 4 5 1027422 FMN45 O06.063AN-I
63 16 40 22 50 4 8 1027423 FMN45 O06.063AN-IF
80 16 50 27 60 4 7 1027424 FMN45 O06.080AN-I
80 16 50 27 60 4 10 1027425 FMN45 O06.080AN-IF
100 16 50 32 75 4 9 1027426 FMN45 O06.100AN-I
100 16 50 32 75 4 12 1027427 FMN45 O06.100AN-IF
125 16 63 40 90 4 11 1027428 FMN45 O06.125AN
125 16 63 40 90 4 15 1027429 FMN45 O06.125AN-IF
160 16 63 40 130 4 13 1027430 FMN45 O06.160AN
160 16 63 40 130 4 19 1027431 FMN45 O06.160AN-IF
d1 d4 h d2 d5 apmax z Ident No.
1048335
1048422
1045131